
 

 

UCHWAŁA NR 480/XLIX/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) Rada Miejska 

w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 

30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą 

Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza 

Śremu z dnia 6 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 

2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 

Burmistrza Śremu z dnia 15 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 55/2018 Burmistrza Śremu z dnia 28 maja 2018 r., 

uchwałą Nr 461/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 62/2018 

Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 70/2018 Burmistrza Śremu z dnia 16 lipca 

2018 r., zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Śremu z dnia 20 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 84/2018 

Burmistrza Śremu z dnia 3 września 2018 r., zarządzeniem Nr 90/2018 Burmistrza Śremu z dnia 24 września 

2018 r., zarządzeniem Nr 94/2018 Burmistrza Śremu z dnia 11 października 2018 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 2 897 430,73 zł, plan po zmianach 

176 611 933,15 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 165 505 277,13 zł, 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 11 106 656,02 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 2 897 430,73 zł, plan po zmianach 

181 564 384,15 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 156 790 537,36 zł, c) pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza 

się do kwoty 24 773 846,79 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 5 907 886,00 zł; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 856 000,00 zł przeznacza się na realizację: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 8150



1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 r. w kwocie 

823 500,00 zł; 

2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 r. w kwocie 32 500,00 zł.": 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2018 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

9) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, część B - Plan dochodów i wydatków zadań 

powierzonych z zakresu administracji samorządowej, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8150



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8150



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8150


		2018-10-23T11:39:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




